Ofício nº 064/2025 - Requerimento nº 11/2025 - Sessão Solene - Homenagem ao dia Municipal do Des…
legislativo@aracruz.es.leg.br

11 de fevereiro de 2025 às 14:55
Para: gabineterenatopereira@aracruz.es.leg.br

Ao Senhor

VEREADOR

Da Câmara Municipal de Aracruz

Cumprimentando-o respeitosamente, encaminho o Ofício do Gabinete da Presidência nº 064/2025,  sobre o requerimento nº 11/2025 o qual
aprovado na Sessão Ordinária nº 02/2025, para a  realização de uma Sessão Solene em homenagem ao dia Municipal do Desbravador.

Peço, por favor, que acuse o recebimento do e-mail.

Atenciosamente,

Rosiléa Soeiro - Agente Adm. e Leg.

________________________________________
Câmara Municipal de Aracruz

Rua Professor Lobo, 550, Bairro Centro

29190-062 Aracruz/ES

www.aracruz.es.leg.br

☆

11/02/2025, 14:59 (29) legislativo@aracruz.es.leg.br - Caixa de Correio - Correio Interlegis

https://correio.interlegis.leg.br/#/mailbox/Sent 1/1

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320034003900310035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

mailto:legislativo@aracruz.es.leg.br
http://www.aracruz.es.leg.br/